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R E P U B L I KA E SH Q I P t R I S £ 
UNIVERSITETI I SPORTEVE Tt TIRANES 

REKTORATI 

Tirane, me 12( tJ./4_.2026 

VENDIM 
Nr. 32- , dat~~-..a.k.2026 

PER 
ORGANIZIMIN E CEREMONISE SE DIPLOMIMIT 
N£ UNIVERSITETIN E SPORTEVE TE TIRANES 

Mbeshtetur ne Ligjin Nr.80/2015 "Per Arsimin e Larte dhe Kerkimin Shkencor ne 1AL ne 
RSH'', ne nenin 25 te Statutit te UST-se si dhe vijim te shkreses te Keshillin Studentor te 
Universitetit te Sporteve te Tiranes me nr. 1137 date 29/05/2026 "Propozim per organizmin e 
ceremonise se diplomimit ", Rektorati ne mbledhjen e tij te dates 04/06/2026, 

VENDOSI: 

1. Organizimin e ceremonise se diplomimit per te programet e studimit 
(bachelor+master) qe ofron Universiteti i Sporteve te Tiranes ne date 15/07/2026. 

2. Ngarkohen Administratori i UST-se, Dekanatet e Fakultetit te Shkencave te Levizjes 
dhe Fakultetit te Veprimtarise Fizike dhe Rekreacionit, Fakultetin e Shkencave te 
Rehabilitimit, Drejtoria e Zhvillimit te Programeve dhe Digjitalizimit te Sherbimeve 
Akademiko-Shkencore si dhe Drejtoria e Marredhenieve me Jashte, Publikun dhe 
Studentet per zbatimin e ketij V endimi. 

3. Ky Vendim hyn ne fuqi menjehere. 

REKTORI 

Prof. Dr. Agro 
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